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Link do produktu: https://www.eltrex.net.pl/szybka-ochronna-zewnetrzna-z-poliweglanu-86x112-esab-p-2250.html

Opis produktu

Wynmiary szybki: 86x112 mm. Zastosowanie: przylbice automatyczne ESAB

Szybka ochronna
zewnetrzna z poliweglanu
86x112 Esab

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Zewnetrzna, poliweglanowa szybka ochronna filtra samosciemniajgcego przytbicy spawalniczej ESAB

1,50 zt
1,22 z¢
082-86-112
082-86-112

Zewnetrzna szybka ochronna z poliweglanu stanowi doskonate zabezpieczenie filtra samosciemniajacego, automatycznej
przylbicy spawalniczej. Chroni stosunkowo drogi filtr przed uszkodzeniami mechanicznymi i odpryskami podczas spawania
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